CFS-T Module fiir Einbautiefe

IM 40 Lochmodul ohne Kern

- Lochmodul

Artikel-Nr.:

EAN:

Material

Wasserdruck

Gasdruck

Einsatztemperatur
Durchmesser Leitung / Rohr
Klemmbereich ohne Inlet min.

Klemmbereich ohne Inlet max.

Hohe
Breite
Versand

Halogenfrei

Anderungen vorbehalten | Stand: 2024-05-17 | agro.ch

$20422

7611614302911
Elastomer-Kunststoff, halogenfrei
Ja

Ja

-60°C / +50°C / N +120°C
22 mm

22 mm

22 mm

40 mm

40 mm

9

% AGRO



